Код
Форма по ОКУД 0301022

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Обуховский детский сад №2 по ОКПО

41720976

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
(распоряжение)

316 31.08.2018

Об обеспечении антитеррористической защиты и охраны
МКДОУ Обуховский детский сад № 2 в 2018-2019 учебном году

Во исполнение приказа № 153 от 16.08.2017 Управления образования
администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район «Об
обеспечении антитеррористической защиты и охраны образовательных организаций
Камышловского муниципального района в 2018-2019 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соколову Галину Валерьевну, зам.заведующего по АХЧ,
ответственной за обеспечение антитеррористической защиты и охраны МКДОУ
Обуховский детский сад № 2 и прилегающих к нему территорий.

2. Соколовой Галине Валерьевне, зам.заведующего по АХЧ, принять
необходимые меры:

2.1. По формированию и корректировке нормативных документов,
обеспечивающих антитеррористическую защищенность зданий и прилегающих к ним
территорий;

2.2. По инженерно - технической укреплённости зданий и прилегающих к ним
территорий;

2.3. По обслуживанию технических средств охраны, наблюдения и оповещения;
3. Пичка Нине Михайловне, специалисту по охране труда:
3.1. Предусмотреть в плане работы на 2018-2019 учебный год наличие

профилактических мероприятий по предупреждению и выявлению готовящихся актов
терроризма, по проведению разъяснительной работы среди учащихся и сотрудников о
действиях при обнаружении подозрительных предметов в зданиях образовательных
организаций и прилегающих к ним территорий;

3.2. Организовать проведение объектовых тренировок «Эвакуация персонала при
возникновении ЧС».

4. Возложить ответственность на секретаря учебной части Темереву К.М. по
организации контрольно-пропускного режима здания и прилегающей к ней территорий с
обязательным ведением журнала регистрации посетителей ДОУ.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Е.П.Калугина

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:

Соколова Г.В. “ 3 - f ”  /J< F 20 18 г
(личная тюдпись)

Пичка Н.М. Л л Л ' 20 18 г
(личная подпись)

ТемереваК.М. "ТЬкхл f._______  “ Ь\ ” Р о у  20 18 г
(личная подпись) О